Pojazd dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymagałby wykonania naprawy o 

zakresie szerokim.  

Pojazd w bardzo wysokim  stopniu zużyty. Eksploatowany również w warunkach 

terenowych.  Stanem technicznym,  odbiega „In minus” od będących przedmiotem obrotu 

rynkowego. 

Aktualna wartość ustalona : - 3800 zł.  

Słownie: - trzy tysiące osiemset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr  14 

3. Dane identyfikacyjne:  NR inw. [1161]              NR rej. :  OGL 13AU 

Rodzaj pojazdu Typ 

pojazdu 

Nr  

VIN 

Rok 

produkcji 

Silnik Ład . dop. 

Samochód  

osobowy  

Citroen 

Berlingo 1,4  

VF7GJKFWC93

[...]

Pojazd dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymagałby wykonania naprawy o 

szerokim zakresie.  

Pojazd w bardzo wysokim  stopniu zużyty. Eksploatowany również w warunkach 

terenowych.  Stanem technicznym,  odbiega „In minus” od będących przedmiotem obrotu 

rynkowego. 

Aktualna wartość ustalona : - 3400 zł.   

Słownie: - trzy tysiące czterysta zł. 

Wartość określono na podstawie: 

- notowań wartości rynkowych z 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT'  - VIII-2025r. Nr: 
0058/2025/08  

- korekt mających wpływ na wartość środka transportowego. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  15 

1. Dane identyfikacyjne:

[...]

Pojazd dla odzyskania pełnej sprawności technicznej wymagałby  wykonania naprawy o 

zakresie właściwym dla odbudowy oraz konserwacji i wymiany uszkodzonych podzespołów.  

Pojazd  odbiega „In minus” od będących przedmiotem obrotu rynkowego.   

30 

Aktualna wartość ustalona   - 3600 zł.   

Słownie: - trzy tysiące sześćset zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  16 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr 

inw./rej 

Typ 

pojazdu 

Nr  

VIN 

Rok 

produkcji 

Rodzaj 

napędu 

Nadwozie 

OGL 

K323 

(031436) 

Samochód  

ciężarowy FS 

Lublin 3372  

SUL337211V0025

731 

1997 2WD Iż.

[...]

Pojazd dla odzyskania pełnej sprawności technicznej wymagałby  wykonania naprawy o 

zakresie właściwym dla odbudowy oraz konserwacji i wymiany uszkodzonych podzespołów.  

Pojazd  odbiega „In minus” od będących przedmiotem obrotu rynkowego.   

Aktualna wartość ustalona : - 1400 zł. 

Słownie: - jeden tysiąc czterysta zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  17 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr 

inw./rej 

Typ 

pojazdu 

Nr  

VIN 

Rok 

produkcji 

Rodzaj 

napędu 

Nadwozie 

OGL 

E726 

(1159) 

Samochód  

ciężarowy FS 

Lublin  

SUL332222Y0068

623 

2000 2WD F

[...]

Oblachowanie -  szkielet kabiny oraz  ściany  wymagają  miejscowej naprawy  i konserwacji. 

Ukł. sterow. – wymagają wykonania czynności obsługowo regulacyjnych. 

Pojazd w nadmiernym stopniu zużyty, odbudowa nieopłacalna kwalifikuje się likwidacji. 

Aktualna wartość ustalona   - 714 zł.   

Słownie: - siedemset czternaście zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  18 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr 

inw./rej 

Typ 

pojazdu 

Nr  

VIN 

Rok 

produkcji 

Rodzaj 

napędu 

Nadwozie 

OGL 

R924 

(1438) 

Samochód  

ciężarowy FS 

Lublin 3N 

SUL36243740077

392 

2004 2WD F3/3